
 

      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315 635 111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-0460004379/0800 
 náměstí Míru 1 FAX: 315 622 318 DIČ: CZ 00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 00237051 
  ID datové schránky: hqjb2kg   

 

 

 

V E Ř E J N Á    V Y H L Á Š K A 
 

Oznámení o zahájení řízení o návrhu změny č.1 územního plánu Cítov 
 

Městský úřad Mělník, odbor výstavby a rozvoje, (dále jen „pořizovatel“), jako úřad územního 
plánování příslušný podle ustanovení § 6 odst.1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),  pořídil 
v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona návrh změny č.1 územního plánu Cítov a projednal ho 
s dotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi. Zpracovatelem návrhu změny č.1 
územního plánu je projektantka Ing. arch. Bohuslava Kolářová ČKA 01 470.  Dokumentace návrhu 
změny č.1 územního plánu Cítov se skládá pouze z textové části včetně odůvodnění.  
 
Pořizovatel oznamuje v souladu s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a dle § 52 stavebního zákona, zahájení řízení o návrhu změny č.1 územního plánu Cítov. 
Veřejné projednání návrhu změny č.1 územního plánu Cítov spojené s jeho výkladem se uskuteční 
dne 
 

4.června 2015 ( čtvrtek )  v  9:00 hod.,   
v zasedací místnosti Obecního úřadu Cítov 

  
 

Do návrhu změny č.1 územního plánu Cítov je možné nahlížet ode dne zveřejnění veřejné vyhlášky 
až do 12.6.2015. Vzhledem k rozsahu návrhu změny č.1 územního plánu Cítov, kdy jej není možné 

zveřejnit na úřední desce v tištěné podobě v celém znění, bude v souladu s § 172 odst. 2 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, vystavení zabezpečeno u pořizovatele - odboru výstavby a rozvoje 

Městského úřadu Mělník a na Obecním úřadu Cítov. Po tuto dobu bude návrh uveřejněn 
způsobem umožňující dálkový přístup na stránkách města Mělník - www.melnik.cz /odbory MÚ-

odbor výstavby a rozvoje-územní plány obcí-Cítov/. 

 
Upozornění: 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý dle § 52 odst. 3 stavebního zákona 
uplatnit své připomínky a dle § 52 odst. 2 stavebního zákona vlastníci pozemků a staveb dotčených 

návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti uplatnit námitky. V  námitkách musí 
uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 

dotčené námitkou.  
Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k  částem 

řešení, které byly od společného jednání změněny.  

 

 Městský úřad Mělník 
 náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 

   

  

 Odbor výstavby a rozvoje 
  

Naše značka:  Výst.2912/14/Vaň.                                Mělník, dne: 29.04.2015    
Vyřizuje:  Lucie Vaňková     
Tel.:  +420 315 635 358    

     



 

      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315 635 111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-0460004379/0800 
 náměstí Míru 1 FAX: 315 622 318 DIČ: CZ 00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 00237051 
  ID datové schránky: hqjb2kg   

 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 
 

 
Připomínky a námitky zasílejte písemně na adresu pořizovatele:  

Městský úřad Mělník,  
odbor výstavby a rozvoje,   

Nám. Míru č.1,   276 01  Mělník 
 
 
 
 

 

Pavel Průcha 
vedoucí odboru výstavby a rozvoje 
 
 
 
 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup 
do: 12.06.2015. 
1) MÚ Mělník            2) Obecní úřad Cítov 
 
  
 
Vyvěšeno dne: …………………                                                     Sejmuto dne:…………………….  
 
Vyvěšení a sejmutí na úřední desce a zveřejnění  umožňující  dálkový přístup provedl: 
 
 
 
Obdrží: 

1. Obec  Cítov – s prosbou o vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce a společně s  návrhem 
změny č. 1 ÚP Cítov na elektronické úřední desce do 12.06.2015 

2. Městský úřad Mělník – pro zveřejnění na úřední desce  
Sousední obce: 

3. Obec Horní Beřkovice 
4. Obec Dolní Beřkovice 
5. Obec  Býkev 
6. Obec Spomyšl 
7. Obec Lužec nad Vltavou 
8. Obec Horní Počaply 
9. Obec Libkovice pod Řípem 
10.  Obec Kostomlaty pod Řípem 

Dotčené orgány: 
11.  Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
12.  Krajský úřad Středočeského kraje, odbor ŽP, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
13.  Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická 65, 110 

00 Praha 1 
14.  Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, Kodaňská 1441/46, 101 00 

Praha 10. 
15.  Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerostných surovin, energetiky a hutnictví;  Na 

Františku 32, 11015 Praha 1 
16.  Státní pozemkový úřad, Pobočka  Pozemkový úřad Mělník,  Bezručova 109, Mělník 



 

      

ADRESA: Městský úřad Mělník TELEFON: 315 635 111 BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS Mělník 27-0460004379/0800 
 náměstí Míru 1 FAX: 315 622 318 DIČ: CZ 00237051 

 276 01 Mělník E-mail: mu@melnik.cz IČO: 00237051 
  ID datové schránky: hqjb2kg   

 

17.  Ministerstvo dopravy, náb.Ludvíka Svobody 12/1222, 11015 Praha1 
18.  Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství  
19.  Městský úřad Mělník, odbor školství a kultury 
20.  Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend 
21.  Obvodní  báňský úřad pro území Hl.města Prahy a kraje Střed., Kozí 4,  110 01  Praha 1 
22.  Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje,Bezručova 3341, Mělník  
23.  ČR-Státní energetická inspekce, Legerova 49, 120 00 Praha 2 
24.  Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1304, 150 00 Praha 5- Zbraslav 
25.  Krajská hygienická stanice se sídlem v Praze, územní pracoviště v Mělníku, Pražská 391, 

Mělník 
26.  Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Střed. Kraj,  inspektorát Mělník, 

Bezručova 108, 276 01 Mělník 
27.  Ministerstvo obrany - AHNM, Hradební 12,  111 21 Praha 1 

 
Další: 

28.  ing.arch.Bohuslava Kolářová, Na Říháku 25, 153 00 Praha 5 – Radotín 
29.  Občanské sdružení „Krajinný ráz Cítov“, Cítov 139, 277 04 
 

 
 

 

 

 


		2015-04-30T09:37:13+0200
	Pavel Průcha




